
Pædagog søges til fritids og ungdomsklubben Klub3 i
Sødal – UngiAarhus

Om jobbet:
UngiAarhus søger i Fritids- & ungdomsklubben Klub3 en pædagog på 32 timer gennemsnitlig pr
uge.  
Klub3 er en fritidsklub og ungdomsklub som ligger på Sødalskolen i Brabrand. 
Vi har ca. 120 medlemmer i alderen 10-18 år. Klub3 er en mangfoldig klub, da vi har børn og unge
med mange forskellige entiteter og børn og unge med mange forskellige udfordringer, sårbarhed og
udsathed. Klubtilbudet har et stort inkluderende fællesskab til alle børn og unge og danner gode og
trygge rammer for den fritidspædagogiske vision.
Vi søger en pædagog der vil være med i vores team og sætte sit præg på stedet. Vi søger en
pædagog der kan være med til at give børn og unge i klub3 en særlig opmærksomhed og en
pædagog der ønsker at være med til at udvikle den pædagogiske praksis. Vi søger samtidigt en
pædagog som vil indgå i et tværprofessionelt samarbejde med Sødalskolen.
Som pædagog i Klub3 er du en del af et dedikeret team, som er med til at strukturere den
pædagogiske hverdage for børn og unge som er tilknyttet vores fritidsklub og ungdomsklub.
Arbejdet i Klub3 indebærer også forældresamarbejde, koordinering af specialpædagogiske
indsatser, børneudtalelser, deltagelse i netværksmøder, klasseteamsmøder og indsatser på tværs
af UngiAarhus mm. 
Du får som pædagog i Klub3 stor indflydelse og mulighed for at sætte dit eget aftryk på den daglige
pædagogiske praksis. Du vil med dit engagement møde en masse unge mennesker, som du
kommer til at guide, støtte og hjælpe videre på vej i livet. 
Du bliver en del af UngiAarhus, hvor du vil møde en masse spændende mennesker og opbygge et
netværk på tværs af hele byen.
Vi lægger stor vægt på, at alle unge i området kvalificeres til og mærker sig som medborgere og er
medbestemmende. At de gives muligheder for kvalificeret selvbestemmelse for at danne sig og
uddanne sig.  At de vokser op og bliver livsduelige, kreative, selvstændige og med et selvværd og
en kunnen, der giver dem mod på de personlige og uddannelsesmæssige udfordringer, de står
overfor. 
Din profil:
I forbindelse med stillingen forventer vi at du:

Er uddannet pædagog eller har relevant uddannelse  ●

Har erfaring med at arbejde med børn og unge i udsatte positioner●

Er fritidspædagogisk handlingsorienteret, og kan sætte gang i aktiviteter der er tilpasset

medlemmernes ønsker og behov, f.eks. sportsaktiviteter, madlavning, musik, natur eller

kreative aktiviteter 

●

Kan arbejde systematisk med at omsætte teori til praksis●

Er engageret og har lyst til at udfordre vores praksis●

Er god til at kommunikere – både i tale og skrift●

Vil være med til at udvikle det gode forældresamarbejde●

Trives i en organisation med udfordringer og forandringer●

Deltager i og bidrager til områdedækkende og bydækkende aktiviteter og arrangementer i

UngIAarhus

●

Du kan holde fokus på en opgave og er handlekraftig. Og samtidig bibeholde et overblik og

en helhedsbetragtning af opgaverne, som gør dig i stand til at prioritere. 

●

Du vil arbejde aktivt og være medskabende i et velfungerende arbejdsmiljø med fokus på høj

social kapital og stor faglighed. Du er således parat til i en dialogisk proces at modtage og

bidrage med konstruktiv kollegial sparring og feedback. Vi vil gøre hinanden dygtigere som

fagpersoner.

●

Du trives med bevægelse og aktivitet og ser muligheder for at bruge uderummet til et

læringsrum fyldt med potentiale. 

●

Du trives med at lave projekter og events i samarbejde med dine kollegaer. ●

Derudover er det en forudsætning for at søge stillingen at du:

Er indstillet på at arbejde efter kl. 17.00 - Som udgangspunkt 1-2 aftener om ugen til kl.

22:00/20:00 og ved enkelte weekendarrangementer, lejrture, events m.m.

●



Derfor skal du vælge os:
Brabrand er et spændende byområde som er præget af vækst og udvikling. Klub3 har skønne
rammer og beliggenhed. Udemiljøet lægger op til leg og bevægelse og kreativ udfoldelse. Vi i
Klub3 holder meget af at være nysgerrig på børn og unges færden og med afsat i det autentiske,
går vi på opdagelse og vi skaber nye virkeligheder sammen. Vi har et unikt samarbejde med
Sødalskolen, ledelse og lærere som har stor betydning for samarbejdet vedr. det enkelte barn,
unges trivsel og læring.
Fra august skal Sødalskolen skal være en ESSA Kids skole, der idræt og bevægelse bliver en
større del af hverdagen på skolen. Klub3 vil være med til at bygge bro mellem skole og SFO med
fokus på børn og unges fællesskab, trivsel og udvikling.

Klub3 har et stærkt DNA.
Vi lægger stor vægt på at skabe sunde og trygge miljøer for børn og unge som bor i nærmiljøet og i
det socialt belastede boligområde. Derfor arbejder vi tæt sammen om kerneopgaven og vi løfter i
flok. Vi er et team som er nysgerrigt på den pædagogisk praksis og unges nutidens tendenser. Vi
ønsker at skabe fællesskaber, der alle børn og unge føler sig set og hørt og at alle børn og unge
skal have lige deltagelsesmuligheder. 
Det er både spændende og udviklende at arbejde i klub3, da vi har forskellige indsatser og
udfordringer i den daglige praksis.
Klub3`s børn og unge giver dig et daglig smil på læben og de viser også at du er en betydningsfuld
voksen i deres liv. 
Løn og ansættelsesvilkår:
Vi tilbyder en fast stilling som klubpædagog, 32 timer/ugen, med tiltrædelse pr. 3. august eller efter
aftale. Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du kan få yderligere information om stillingen ved at kontakte:
Christian Christoffersen
Pædagogisk Leder 
Telefonnr. 51155620
e-mail: chk@aarhus.dk
Du kan læse mere om klubben på vores hjemmeside:
Klub 3 - UngiAarhus
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist: onsdag den 10.6.2026
Vi forventer at afholde samtaler tirsdag den 16.6.2026
Alle ansøgninger behandles fortroligt. 
Ansøgere, der har været indkaldt til samtale, kontaktes personligt umiddelbart efter beslutningen.
Til de øvrige udsendes skriftlige afslag efterfølgende på mail. 
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.
Om os
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:chk@aarhus.dk
https://ungiaarhus.aarhus.dk/klubber-og-legepladser/klubben-klub-3
http://www.ungiaarhus.dk
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